[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «30» июля  2019г. № 23
-------------------------------------------------------------
с.Верхний Мамон

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района от 28.11.2018г. № 21 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Воронежской области от 28.12.2007г. № 175-ОЗ  «О муниципальной службе в Воронежской области», частью 2 стать 42 Устава Верхнемамонского муниципального района, Совет народных депутатов Верхнемамонского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение «Реестр должностей муниципальной службы Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» к решению Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района от 28.11.2018г. № 21 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» изложив раздел 1 «Должности муниципальной службы в администрации Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» в новой редакции:
«
	Группа должностей
	Наименование должностей

	Высшая
	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации – руководитель аппарата

	Главная
	Руководитель отдела*

	Ведущая
	Заместитель руководителя отдела*

	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Начальник сектора

	Консультант

	Помощник главы муниципального района

	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая
	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Верхнемамонский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2019 года.

Глава Верхнемамонского

муниципального района                                                                         Н.И.Быков

Председатель Совета народных депутатов

Верхнемамонского муниципального района                                      А.А.Трунов